
Przejdź na stronę produktuTERMOSALUD LINFOPRESS
EVOLUTION PRO URZĄDZENIE
DRENAŻ LIMFATYCZNY

Produkt dostępny wyłącznie dla kupujących prowadzących działalność gospodarczą na
terenie Polski.

DLACZEGO WARTO WYBRAĆ PRODUKTY TERMOSALUD?

Termosalud jest uznanym Hiszpańskim producentem urządzeń medycznych i
kosmetycznych z blisko 50 letnim doświadczeniem.
Wszystkie produkty fabryki z Gijon charakteryzuje wysoka jakość wykonania
potwierdzona certyfikacją ISO, zgodność z normami europejskimi zweryfikowana przez
laboratorium notyfikowane SGS (Genewa, Szwajcaria).

Termosalud jako jeden z nielicznych producentów wykonuje badania kliniczne na
pacjentach - potwierdzając skuteczność swoich rozwiązań. Centrum rozwojowo-
produkcyjne Termosalud mieści się na terenie 5000m2. Firma szczyci się faktem
wykorzystywania do produkcji maszyn wyłącznie europejskich elementów - gwarantując
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tym samym długowieczność swoich produków.

Venus-Beauty.pl ma zaszczyt być wyłącznym dystrybutorem Termosalud na terenie
Polski.

DLACZEGO LINFOPRESS EVOLUTION PRO?

Drenaż jest jednym z najpopularniejszych zabiegów stosowanych w celu pubudzenia
krążenia krwi i limfy. Stymulacja określonych obszrów na ciele sprawia, że składniki
odżywcze i tlen dostarczone są do wszystkich komórek. Zabieg usprawnia przepływ
chłonki, dzięki czemu wspomaga leczenie cellulitu, likwiduje obrzęki, usuwa z organizmu
zbędne produkty przemiany materii, a także ujędrnia i uelastycznia skórę.

INNOWACYJNA BUDOWA KOMÓR UCISKOWYCH

Komory ciśnieniowe w urządzeniu rozmieszczone są tak, aby wzajemnie zachodziły na
siebie. W ten sposób możliwy jest jednoczesny ucisk wszystkich poddanych zabiegowi
obszarów ciała. Skośny układ komór sprawia, że limfa przepływa poziomo i pionowo w
kierunku węzłów chłonnych ciała. Spodnie do zabiegu zostały stworzone dla obszaru od
stóp aż po brzuch, aby równomiernie dociskać całą powierzchnię. Mankiety wyposażone
są w 24 komory powietrzne, które rozłożone są równomiernie na całej strefie zabiegowej.

Zapinane są za pomocą zamków, które można dopasować do sylwetki klienta.
Urządzenie posiada również zastosowanie na kończyny górne. Wyposażone jest w
specjalną kurtkę do wykonania zabiegu ramion, pleców, klatki piersiowej i brzucha.
Kurtka nie wchodzi w skład zestawu bazowego.

DZIAŁANIE ZABIEGU PRESOTERAPII

     * zmniejsza cellulit,
     * likwiduje uczucie „ciężkich nóg”,
     * zmniejsza obrzęki,
     * przyspiesza krążenie krwi i limfy,
     * oczyszcza organizm z toksyn,
     * poprawia jędrność i elastyczność skóry,
     * likwiduje obrzęki limfatyczne i żylne.

Napięcie 220-230V (50-60Hz)

Konsumpcja maksymalna 180VA

Maksymalne ciśnienie 80mmHg

Ilość komór 24

Czas zasysania 0,5-25sec
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Czas trwania zabiegu 20/30/45min

Klasyfikacja Klasa I typ BF

Ochrona IPXO

Wyświetlacz 10,2", LED, dotykowy

Wymiary 50x44x50cm

Waga 18Kg
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